
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 26.06.2024 nr 2-3/733 

 

 

Muudatuste tegemine teeregistris 

 

 

Saaremaa vallas Laimjala piirkonna Laevaranna külas transpordimaa sihtotstarbega Algaranna 

tee katastriüksusel (katastritunnus 85801:005:0243) asuvad teeregistrisse kandmata erateed. 

Kinnistu omanik taotleb nimetatud teede kandmist teeregistrisse.  

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016. a määruse nr 1 

„Teeregistri põhimäärus“ § 12 lõike 2 ja § 13 lõike 3 ja Saaremaa Vallavolikogu 29. novembri 

2018. a määruse nr 64 „Teeregistri põhimääruses sätestatud ülesande delegeerimine“, Saaremaa 

Vallavalitsus  

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Moodustada Saaremaa vallas järgmised tervikteed ja kanda riikliku teeregistri andmebaasi 

järgmiste andmetega, vastavalt korralduse lisale:  

1.1 Laevaranna külas asuv tee nimetusega Algaranna tee ja numbriga 7140011; 

1.1.1 tee pikkus on 384 m; 

1.1.2 tee kasutusviis on mitteavalik; 

1.1.3 tee tüüp on tee; 

1.1.4 teekatte liik on kruuskate; 

1.1.5 katte laius on 3,3 m. 

1.2 Laevaranna külas asuv tee nimetusega Luigeranna tee ja numbriga 7140012; 

1.2.1 tee pikkus on 138 m; 

1.2.2 tee kasutusviis on mitteavalik; 

1.2.3 tee tüüp on tee; 

1.2.4 teekatte liik on pinnastee; 

1.2.5 katte laius on 3,0 m. 

 

2. Majandus- ja haldusosakonnal korraldada punktis 1 nimetatud tervikteede teeregistrisse 

kandmine. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Kaire Müür 

 jurist vallasekretäri ülesannetes 


